ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DE PROCESSO DE LICITACAO

01 - Homologar a presente licitacdo nestes termos:

a) Modalidade : Pregéo Presencial

b) Numero : 000045/ 2021

c) Objeto . Aquisicdo de combustiveis e derivados para manutencdo das maquinas e veiculos da Prefeitura
Municipal de Porto Xavier para o exercicio de 2022

d) Fornecedores e ltens :

Fornecedor

Total ltem

Projeto Dotacao

A.D. TROIAN & FILHOS LTDA
00.185.858/0001-78 98995-000 RUA MARECHAL FLOR

A.D. TROIAN & FILHOS LTDA
00.185.858/0001-78 98995-000 RUA MARECHAL FLOR

OSMAR NERI PRILL E CIA LTDA
22.556.662/0001-85 98995-000 EST. BR 392, KM 715 S

A.D. TROIAN & FILHOS LTDA
00.185.858/0001-78 98995-000 RUA MARECHAL FLOR

OSMAR NERI PRILL E CIA LTDA
22.556.662/0001-85 98995-000 EST. BR 392, KM 715 S

OSMAR NERI PRILL E CIA LTDA
22.556.662/0001-85 98995-000 EST. BR 392, KM 715 S

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS LUBRIF E ACESS. LTDA
20.519.809/0001-31 97900-000 RUA CORONEL NECO

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS LUBRIF E ACESS. LTDA
20.519.809/0001-31 97900-000 RUA CORONEL NECO

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS LUBRIF E ACESS. LTDA
20.519.809/0001-31 97900-000 RUA CORONEL NECO

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS LUBRIF E ACESS. LTDA
20.519.809/0001-31 97900-000 RUA CORONEL NECO

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS LUBRIF E ACESS. LTDA
20.519.809/0001-31 97900-000 RUA CORONEL NECO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0000 001 GASOLINA COMUM

0000 002 ALCOOL COMUM

0000 003 OLEO DIESEL COMUM

0000 004 OLEO DIESEL S10

0000 005 OLEO MINERAL MOTOR A GASOLINA API 20W50 (1LT)

0000 006 OLEO MOTOR 15W40 (BALDE 20 LT)

0000 007 OLEO HIDRAULICO AW 46
balde 20 It

0000 008 OLEO TRANSMISSAO TORQUE 10 W 30

balde 20 It

0000 009 OLEO HIDRAULICO 10 W
balde 20 It

0000 010 OLEO ATF FLUIDO 20 LT

0000 011 OLEO SAE 90 20LT

Resumo das Dotacdes

7 2,002 3390 30 00 00 000

60 2,008 3390 30 00 00 000
94 2,011 3390 30 00 00 000
153 2,019 3390 30 00 00 000
180 2,026 3390 30 00 00 000
196 2,029 3390 30 00 00 000
1525 2,032 3390 30 00 00 000
2096 2,035 3390 30 00 00 000
1390 2,042 3390 30 00 00 000
1280 2,048 3390 30 00 00 000
363 2,051 3390 30 00 00 000
1907 2,068 3390 30 00 00 000
1057 2,070 3390 08 00 00 000
1794 2,070 3390 30 00 00 000
478 2,071 3390 30 00 00 000
490 2,072 3390 30 00 00 000
1033 2,074 3390 30 00 00 000

LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
MDE
MDE
MDE

FUNDO MUNICIPAL DE DESPORTO

ASPS

VIGILANCIA EM SAUDE

LIVRE

VIGILANCIA EM SAUDE

LIVRE

FUNDO MUNICIPAL DE ILUMINAGCAO PUBLICA
COTA CIDE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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545 2,077 3390300000000 FEP-FUNDO ESPECIAL PETROLEO 0.00
553 2,078 3390300000000 LIVRE 0.00
576 2,082 3390300000000 LIVRE 0.00
582 2,083 3390300000000 LIVRE 0.00
589 2,084 3390300000000 LIVRE 0.00
617 2,087 3390300000000 FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO 0.00
2098 2,099 3390300000000 MDE 0.00
1326 2,102 3390300000000 SALARIO EDUCACAO (FNDE) 0.00
Total Geral 1.603.448,75

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotacdes orcamentarias acima citadas.

03 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

PORTO XAVIER 30/12/2021

GILBERTO DOMINGOS MENIN
PREFEITO MUNICIPAL




